
Skisportverein Erfurt 02 Thüringer Skiverband

5. Inline-Tag des Thüringer Skiverbandes
Gunda-Niemann-Stirnemann-Halle in Erfurt

14.06.2014
Geschicklichkeitsparcours

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Rang StNr Name
Verein

Jg Heat 1 FF1 Gesamtzeit
Rückstand

U 10 männlich

1 17 MIKA Arthur 05 1:07.6 1     1:07.6

SV 08 Steinach
2 10 ZIMMERMANN Til 05 1:11.3 2     1:11.3

SC Motor Zella-Mehlis        3.7

3 22 HENKEL Aaron 06 1:11.5 3     1:11.5
SSV Erfurt 02        3.9

4 32 STOLZ Eric 05 1:11.6     1:11.6
WSV 08 Lauscha        4.0

5 19 LANGERT Eric 06 1:11.7 9     1:11.7

WSC 07 Ruhla        4.1
6 2 OSCHMANN Marten 05 1:13.1     1:13.1

SSV Erfurt 02        5.5
7 16 ZIMMERHACKL Erik 06 1:13.5 4     1:13.5

SV 08 Steinach        5.9
8 1 OSCHMANN Hannes 05 1:17.1 1     1:17.1

SSV Erfurt 02        9.5

9 30 SCHMALZ Jonas 05 1:17.6 4     1:17.6
WSC 07 Ruhla       10.0

10 18 WIRSCHING Lars 05 1:18.9     1:18.9
SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       11.3

11 12 STENZEL Richard 05 1:19.4 7     1:19.4
SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       11.8

12 8 FRIEDRICH Linus 06 1:19.5 9     1:19.5

Alpiner Skiclub Goldlauter e.V.       11.9
13 7 MALZAHN Adrian 06 1:20.2 5     1:20.2

SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       12.6
14 29 SINGER Marc 05 1:21.4 9     1:21.4

TSV 1883 Benshausen       13.8

15 28 GRÖSCHEL Hannes 05 1:21.7 6     1:21.7
SC Motor Zella-Mehlis       14.1

15 24 ROEVER Lennart 05 1:21.7 9     1:21.7
SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       14.1

17 5 THOST Claas 05 1:22.8 9     1:22.8
SSV Erfurt 02       15.2

18 14 HEMPEL Willi 05 1:23.8 6     1:23.8

SC Motor Zella-Mehlis       16.2
19 9 THEILIG Loris 06 1:26.3 2     1:26.3

SC Motor Zella-Mehlis       18.7

WinLaufen Version 10.03   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Skisportverein Erfurt 02

Erstellt am: 14.06.14  13:41 Seite 1/8



Rang StNr Name

Verein

Jg Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

20 15 KÖNIG Edgar 05 1:28.1 5     1:28.1

SSV Erfurt 02       20.5
21 11 FÄRBER Clemens 06 1:31.1 9     1:31.1

SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       23.5

22 4 RUDLOFF Jonas 06 1:31.3 2     1:31.3
WSC 07 Ruhla       23.7

23 6 SCHMIDT Jonas 06 1:33.9 6     1:33.9
WSV Brotterode       26.3

24 20 GLASER Elias 05 1:45.7 9     1:45.7

WSV 08 Lauscha       38.1
25 25 HORN Elias 06 1:53.9 7     1:53.9

SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       46.3
26 23 STRAUCH Sebastian 06 1:54.2 6     1:54.2

Rhöner WSV       46.6

U 10 weiblich

1 48 HEINRICH Zoe 05 1:07.3     1:07.3

SV Biberau
2 58 HELK Miriam 05 1:07.5     1:07.5

SV Biberau        0.2
3 40 DIEZ Emma 05 1:08.9     1:08.9

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.        1.6

4 43 FEHRINGER Carolin 06 1:11.5     1:11.5
SC Motor Zella-Mehlis        4.2

5 50 BARTOS Marie 05 1:12.7 2     1:12.7
WSV Asbach        5.4

6 55 SCHARFENBERG Anna-Fay 06 1:13.2     1:13.2

SC Motor Zella-Mehlis        5.9
7 35 GROSS Lena 06 1:16.0 1     1:16.0

WSV Asbach        8.7
8 47 PAUSCH Judith 05 1:17.6     1:17.6

SV 08 Steinach       10.3
9 42 GIMPER Viktoria 05 1:18.5 2     1:18.5

SV Tautenhain       11.2

10 34 DANZ Felicitas 05 1:19.2 1     1:19.2
WSV Asbach       11.9

11 53 LIEDLOFF Lara 05 1:21.0 2     1:21.0
WSV Brotterode       13.7

12 13 HAHN Viktoria 05 1:23.2 6     1:23.2

SC Motor Zella-Mehlis       15.9
12 37 SCHRÖTER Samantha 05 1:23.2 3     1:23.2

SV Tautenhain       15.9
14 45 STADLER Seline 06 1:25.1     1:25.1

WSV Asbach       17.8
15 38 MEYER-LOHMANN Amelie 05 1:28.6 1     1:28.6

SV Eintracht Frankenhain       21.3

16 39 STÖTZER Tabea 06 1:28.9 1     1:28.9
SV Floh-Seligenthal       21.6

17 44 HABICHT Frederike 05 1:29.0 2     1:29.0
SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       21.7

18 33 UDHARDT Alessia 06 1:29.1 3     1:29.1
SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       21.8

19 54 SEGIETH Helene 05 1:33.5 9     1:33.5

SV Tautenhain       26.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

20 52 HIRSCHMANN Chiara 05 1:41.8 5     1:41.8

SV Eintracht Frankenhain       34.5

U 12 männlich

1 88 HAPP Willy 03 1:15.9     1:15.9

SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.
2 70 SCHLEGELMILCH Felix 03 1:16.5     1:16.5

SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.        0.6

3 76 GRÜNER Linus 03 1:16.9 4     1:16.9
SSV Erfurt 02        1.0

4 66 FRIEDRICH Finn 04 1:17.1     1:17.1
Alpiner Skiclub Goldlauter e.V.        1.2

5 61 SCHMEIß Lukas 03 1:20.1     1:20.1
WSV Oberhof 05        4.2

6 85 HERBRECHTER Max 04 1:21.6 3     1:21.6

WSC 07 Ruhla        5.7
7 72 HOMMEL Franz 04 1:23.9 2     1:23.9

TSV 1883 Benshausen        8.0
8 60 WIEGAND Robert 04 1:24.1 1     1:24.1

SSV Erfurt 02        8.2
9 69 STENZEL Albin 04 1:30.8 4     1:30.8

SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       14.9

10 94 BEHR Felix 04 1:31.1 3     1:31.1
SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       15.2

11 89 GEISENHAINER Willi 04 1:31.4 2     1:31.4
SV Biberau       15.5

12 78 MÜLLER-URI Louis 03 1:32.0 1     1:32.0

WSV 08 Lauscha       16.1
13 67 GÖDECKE Luis 03 1:32.3 2     1:32.3

SV Biberau       16.4
14 59 WAGNER Levin 04 1:32.8 1     1:32.8

WSC 07 Ruhla       16.9
14 235 WIEDEMANN Florian 04 1:32.8     1:32.8

SC Mengersgereuth-Hämmern       16.9

16 90 SCHÜLER Maksim 03 1:34.8 4     1:34.8
WSV Brotterode       18.9

17 71 STAUCH Sebastian 04 1:35.7     1:35.7
SV 08 Steinach       19.8

18 68 PIERMEIER Johannes 04 1:36.4 2     1:36.4

SV Tautenhain       20.5
19 93 GIMPER Florian 04 1:40.5 6     1:40.5

SV Tautenhain       24.6
20 86 WACHE Vincent 04 1:45.2 4     1:45.2

SSV Erfurt 02       29.3
21 77 SCHINKE Marvin 03 1:47.0 1     1:47.0

SV Biberau       31.1

22 92 WACHE Friedrich 04 1:50.2 3     1:50.2
SSV Erfurt 02       34.3

23 62 LUDWIG Julius 04 1:50.5 5     1:50.5
SV Cursdorf-Meuselbach e.V.       34.6

24 87 SCHLÜTTER Til 04 1:54.1 2     1:54.1
SSV Erfurt 02       38.2

25 81 GRUNWALD Tim 04 2:06.8 3     2:06.8

WSV Oberhof 05       50.9
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Rang StNr Name

Verein

Jg Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

26 79 LUDWIG Louis 04 2:12.1 5     2:12.1

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.       56.2
27 80 HAUPTMANNN Arne 03 2:35.7 3     2:35.7

WSV 08 Lauscha     1:19.8

28 75 HAUPTMANN Janne 04 3:01.2 5     3:01.2
WSV 08 Lauscha     1:45.3

U 12 weiblich

1 120 SCHLEGELMILCH Fabienne 03 57.4       57.4
SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.

2 123 MONRAD-KROHN Sofie 03 59.1       59.1
SSV Erfurt 02        1.7

3 101 MÜNCH Jasmin 03 1:00.0 1     1:00.0
WSC 07 Ruhla        2.6

4 111 HARTWIG Nelly 04 1:00.7     1:00.7

SV Biberau        3.3
4 84 SCHMALZ Jasmin 03 1:00.7     1:00.7

WSC 07 Ruhla        3.3
6 124 ECK Annkatrin 03 1:01.9     1:01.9

WSV Brotterode        4.5
7 112 REYMANN Anne 03 1:03.6 2     1:03.6

SSV Erfurt 02        6.2

8 113 ZIMMERMANN Luise 03 1:04.1     1:04.1
SSV Erfurt 02        6.7

9 114 HÄNSGEN Juliane 04 1:04.5     1:04.5
WSC 07 Ruhla        7.1

10 97 JÄGER Marlene 03 1:04.9     1:04.9

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.        7.5
11 121 WURMEHL Saskia 03 1:05.2     1:05.2

WSV Bad Lobenstein        7.8
12 65 HOPF Paula 03 1:05.6 1     1:05.6

WSV Oberhof 05        8.2
12 103 SCHMIDT Emma 04 1:05.6 1     1:05.6

SC Motor Zella-Mehlis        8.2

14 96 LEINHOS Emma 04 1:05.9     1:05.9
SSV Erfurt 02        8.5

15 98 HAASCH Cindy 04 1:06.1 4     1:06.1
WSC 07 Ruhla        8.7

15 107 STEINHOFF Lola 04 1:06.1     1:06.1

SSV Erfurt 02        8.7
17 122 DIEZ Lara 03 1:06.6     1:06.6

SV Cursdorf-Meuselbach e.V.        9.2
18 105 MORITZ Sina 03 1:06.7     1:06.7

SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.        9.3
19 119 HAGNER Marlene 04 1:07.4 2     1:07.4

SV Biberau       10.0

20 115 STEIN Sophie 04 1:08.0 2     1:08.0
Tabarzer SV       10.6

21 95 THEILIG Elena 04 1:09.9 1     1:09.9
SC Motor Zella-Mehlis       12.5

22 109 WEYH Elena 04 1:12.9 6     1:12.9
SC Motor Zella-Mehlis       15.5

23 117 MÖNCH Frederike 04 1:13.4 3     1:13.4

SSV Erfurt 02       16.0
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Rang StNr Name

Verein

Jg Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

24 104 KROLL Mirjam 04 1:15.1 3     1:15.1

SSV Erfurt 02       17.7
25 116 DINGELSTEDT Josephine 03 1:21.2 6     1:21.2

SV Eintracht Frankenhain       23.8

26 118 SANDER Mathilda 04 1:22.6 3     1:22.6
SSV Erfurt 02       25.2

27 110 KRUMBEIN Denise 04 1:22.8 4     1:22.8
Tabarzer SV       25.4

28 99 TÖPPER Charlott 03 1:38.2 4     1:38.2

SV Eintracht Frankenhain       40.8

U 14 männlich

1 150 MONRAD-KROHN Lukas 01 1:03.2     1:03.2
SSV Erfurt 02

2 139 NICKEL Philipp 01 1:04.3 1     1:04.3

WSV Brotterode        1.1
3 159 JÄGER Frederik 02 1:07.8 2     1:07.8

Tabarzer SV        4.6
4 133 LEIMBACH Nils 01 1:08.0 1     1:08.0

SV Floh-Seligenthal        4.8
5 161 REINHARDT Karl 01 1:09.5 3     1:09.5

Rhöner WSV        6.3

6 144 REHWALD Jannis 02 1:10.2 2     1:10.2
SC Motor Zella-Mehlis        7.0

7 145 STRAUCH Florian 02 1:10.5 1     1:10.5
Rhöner WSV        7.3

8 158 RUPPRECHT Johan 01 1:11.7 1     1:11.7

SSV Erfurt 02        8.5
9 130 BARTAUNE Jonathan 01 1:12.0 4     1:12.0

WSC 07 Ruhla        8.8
10 156 FEHRINGER Christian 01 1:13.3     1:13.3

SC Motor Zella-Mehlis       10.1
11 135 RUHMANN Till 01 1:13.6 1     1:13.6

WSC 07 Ruhla       10.4

12 132 LATZEL Pascal 01 1:15.0 3     1:15.0
SC Motor Zella-Mehlis       11.8

13 160 SCHRÖN Julius 02 1:15.3 1     1:15.3
WSC 07 Ruhla       12.1

14 157 FRÄBEL Noah 01 1:15.4 1     1:15.4

SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       12.2
15 149 GÜNDEL Konrad 02 1:15.9     1:15.9

SSV Erfurt 02       12.7
16 148 HÖDT Yannic 02 1:16.0 9     1:16.0

SV Floh-Seligenthal       12.8
17 127 SCHMIDT Frederik 01 1:16.9 3     1:16.9

SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       13.7

18 142 GEYER Luca 02 1:18.7 8     1:18.7
WSV 08 Lauscha       15.5

19 128 LUTHARDT Arthur 02 1:19.4     1:19.4
WSV 08 Lauscha       16.2

20 129 MIKA Pascal 02 1:19.6 1     1:19.6
SV 08 Steinach       16.4

21 143 BARCHEWITZ Oscar 01 1:20.1     1:20.1

SV Eintracht Frankenhain       16.9
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Rang StNr Name

Verein

Jg Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

22 152 SCHMIDT Hannes 02 1:21.1 3     1:21.1

SC Motor Zella-Mehlis       17.9
23 237 THÜRNAGEL Nicklas 02 1:21.8 1     1:21.8

SC Motor Zella-Mehlis       18.6

24 140 REXHÄUSER Chris 01 1:22.2     1:22.2
SV 08 Steinach       19.0

25 137 THONFELD Nils 02 1:24.5 1     1:24.5
SC Motor Zella-Mehlis       21.3

26 236 KNOPF Maximilian 02 1:25.5 3     1:25.5

WSV Ilmenau Ski Alpin       22.3
27 154 LAUDENBACH Marius 02 1:25.7 5     1:25.7

WSC 07 Ruhla       22.5
28 134 TAUBERT Tom 01 1:28.1 4     1:28.1

SSV Erfurt 02       24.9
29 146 SCHINDLER Erik 02 1:29.7 6     1:29.7

SSV Erfurt 02       26.5

30 151 WESCHENFELDER Theo 02 1:30.2 5     1:30.2
SC Motor Zella-Mehlis       27.0

31 153 BAUMGARDT Johannes 02 1:31.3     1:31.3
SV Eintracht Frankenhain       28.1

32 138 VIERNICKEL Magnus 02 1:35.9 2     1:35.9
SV 08 Steinach       32.7

33 147 LUDWIG Moritz 01 1:40.3 3     1:40.3

WSV Ilmenau Ski Alpin       37.1
34 136 EBERHARDT Noel-Maxim 01 2:19.9 7     2:19.9

SV Eintracht Frankenhain     1:16.7

U 14 weiblich

1 165 WIEGAND Milena 01 1:01.4     1:01.4

SSV Erfurt 02
2 189 KIND Frieda 01 1:09.1     1:09.1

SSV Erfurt 02        7.7
3 185 DELLIT Lara 02 1:09.4 1     1:09.4

WSV Asbach        8.0

4 171 HOPF Anika 01 1:10.3 1     1:10.3
WSV Oberhof 05        8.9

5 172 RING Lena 02 1:11.8     1:11.8
WSV Oberhof 05       10.4

6 162 KÖHLER Michelle 01 1:15.4 3     1:15.4

WSV 08 Lauscha       14.0
7 170 BUSE Elisa 02 1:15.6     1:15.6

WSV Ilmenau Ski Alpin       14.2
8 175 HORSTMANN Nathalie 02 1:17.8     1:17.8

WSC 07 Ruhla       16.4
9 182 KOCH Charlotte 01 1:19.7 4     1:19.7

SSV Erfurt 02       18.3

10 177 SCHREIBER Fenja 02 1:20.5 4     1:20.5
SSV Erfurt 02       19.1

11 164 GEISENHAINER Emma 02 1:23.0     1:23.0
SV Biberau       21.6

12 169 AUST Marie 02 1:25.1 4     1:25.1
WSC 07 Ruhla       23.7

13 188 JÄGER Elisa 01 1:26.0 6     1:26.0

WSC 07 Ruhla       24.6
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Rang StNr Name

Verein

Jg Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

14 184 STÖTZER Pia 02 1:27.2 1     1:27.2

SV Floh-Seligenthal       25.8
15 168 SCHMIDT Henriette 02 1:28.7 2     1:28.7

SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.       27.3

16 238 SCHUHMANN Emely 02 1:29.6 3     1:29.6
SV Eintracht Frankenhain       28.2

17 173 LAUBE Anna 02 1:30.1 3     1:30.1
WSV Oberhof 05       28.7

18 190 MEYER Lucy 01 1:34.5 1     1:34.5

SV Eintracht Frankenhain       33.1
19 176 HACK Julia 01 1:37.7 7     1:37.7

SV Tautenhain       36.3
20 183 THULKE Jessy Lee 01 1:39.2 3     1:39.2

SV Eintracht Frankenhain       37.8
21 178 SANDER Karla 01 1:39.5 1     1:39.5

SSV Erfurt 02       38.1

22 163 TSCHIERSCH Marie 02 1:42.4 3     1:42.4
SV Eintracht Frankenhain       41.0

23 179 SCHWARZ Laura 01 1:46.2 5     1:46.2
WSV 08 Lauscha       44.8

U 16 männlich

1 196 DEGENHARDT Justus 00 57.9       57.9
SSV Erfurt 02

2 198 GÜNDEL Anton 99 1:01.9 1     1:01.9
SSV Erfurt 02        4.0

3 201 LAUINGER Niklas 99 1:04.2 3     1:04.2

SSV Erfurt 02        6.3
4 192 JÄGER Jan-Eric 99 1:04.4     1:04.4

WSC 07 Ruhla        6.5
5 203 SCHÖBEL Maximilian 99 1:08.1     1:08.1

SV Eintracht Frankenhain       10.2
6 194 MÜLLER Michael 99 1:09.6 3     1:09.6

SV 08 Steinach       11.7

7 202 WILHELM Mika 00 1:11.5 5     1:11.5
WSV Ilmenau Ski Alpin       13.6

8 209 ZIMMERMANN Hauke 00 1:12.4 3     1:12.4
SSV Erfurt 02       14.5

9 207 HAASCH Tommy 00 1:14.3 2     1:14.3

WSC 07 Ruhla       16.4
10 208 BLASCHCZOK Sandro 00 1:15.4 3     1:15.4

SV Eintracht Frankenhain       17.5
11 197 LEHMANN Tom 00 1:20.6 2     1:20.6

SV Eintracht Frankenhain       22.7
12 199 POLLUL Björn 00 1:22.9 7     1:22.9

SSV Erfurt 02       25.0

13 191 MEYER-LOHMANN Jonas 00 1:24.1 3     1:24.1
SV Eintracht Frankenhain       26.2
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Rang StNr Name

Verein

Jg Heat 1 FF1 Gesamtzeit

Rückstand

U 16 weiblich

1 219 BRÄUNING Chantal 00 1:04.8     1:04.8

Rhöner WSV
2 215 SCHREIBER Maren 00 1:05.6     1:05.6

SSV Erfurt 02        0.8
3 218 ZENTNER Josefin 00 1:09.8 1     1:09.8

SC Motor Zella-Mehlis        5.0

4 212 GEBSTEDT Nele 00 1:11.4     1:11.4
WSC 07 Ruhla        6.6

5 213 LINDNER Pauline 99 1:16.2 8     1:16.2
SV Eintracht Frankenhain       11.4

6 220 STIEHLER Annik 00 1:19.2 4     1:19.2
SSV Erfurt 02       14.4

7 211 HEYER Almuth 00 1:36.8 4     1:36.8

SV Eintracht Frankenhain       32.0
8 214 BUCKLITSCH Antonia 00 1:37.0 9     1:37.0

WSV Ilmenau Ski Alpin       32.2

U 18 männlich

1 225 SEIFERT Gregor 98 56.7 1       56.7

SWV Goldlauter-Heidersbach e.V.
2 228 GRÜNER Leon 97 1:01.1 3     1:01.1

SSV Erfurt 02        4.4
3 223 BARCHEWITZ Max 98 1:02.9     1:02.9

SV Eintracht Frankenhain        6.2

4 221 MÖLLER Camillo 98 1:04.9 3     1:04.9
WSV Ilmenau Ski Alpin        8.2

5 222 DEGENHARDT Clemens 97 1:05.9 3     1:05.9
SSV Erfurt 02        9.2

6 226 HIPPLER Willi 97 1:08.0 1     1:08.0
SV Tautenhain       11.3

U 18 weiblich

1 239 SEILER Michelle 98 1:07.2     1:07.2
SV Eintracht Frankenhain

2 232 SANNO Therese 98 1:09.2     1:09.2

SSV Erfurt 02        2.0
3 231 REXHÄUSER Denise 98 1:11.3     1:11.3

SV 08 Steinach        4.1
4 229 ECCARIUS Melanie 97 1:12.1 2     1:12.1

WSC 07 Ruhla        4.9
5 234 TRAUTVETTER Caroline 98 1:20.4 6     1:20.4

Tabarzer SV       13.2

6 233 WÖHNER Lina 98 1:40.7 7     1:40.7
SV 08 Steinach       33.5
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5. Inline-Tag des Thüringer Skiverbandes, Gunda-Niemann-Stirnemann-Halle in Erfurt, 14.06.2014

Ergebnisliste Rundenläufe

Rang Name Vorname Verein Bewerb Start-Nr Alt.-kl. Vor-lauf

Anzahl 

Runden Be-merk.

Platz 

Vorlauf

Qualif. 

Endlauf

1 HEINRICH Zoe SV Biberau RG 48 U 10 weiblich 1 1 innen 1 EL
2 HELK Miriam SV Biberau RG 58 U 10 weiblich 2 1 innen 1 EL
3 GROSS Lena WSV Asbach RG 35 U 10 weiblich 1 1 innen 2 EL
4 BARTOS Marie WSV Asbach RG 50 U 10 weiblich 2 1 innen 2 EL
5 SCHARFENBERG Anna-Fay SC Motor Zella-Mehlis RG 55 U 10 weiblich 2 1 innen 3 EL
6 FEHRINGER Carolin SC Motor Zella-Mehlis RG 43 U 10 weiblich 1 1 innen 4 EL
7 DANZ Felicitas WSV Asbach RG 34 U 10 weiblich 2 1 innen 4 EL
8 STADLER Seline WSV Asbach RG 45 U 10 weiblich 1 1 innen 3 EL

DIEZ Emma SV Cursdorf-Meuselbach e.V. RG 40 U 10 weiblich 1 1 innen 5
PAUSCH Judith SV 08 Steinach RG 47 U 10 weiblich 2 1 innen 5
SEGIETH Helene SV Tautenhain RG 54 U 10 weiblich 1 1 innen 6
SCHRÖTER Samantha SV Tautenhain RG 37 U 10 weiblich 2 1 innen 6
UDHARDT Alessia SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 33 U 10 weiblich 1 1 innen 7UDHARDT Alessia SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 33 U 10 weiblich 1 1 innen 7
STÖTZER Tabea SV Floh-Seligenthal RG 39 U 10 weiblich 2 1 innen 7
MEYER-LOHMANN Amelie SV Eintracht Frankenhain RG 38 U 10 weiblich 1 1 innen 8
GIMPER Viktoria SV Tautenhain RG 42 U 10 weiblich 2 1 innen 8
HABICHT Frederike SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 44 U 10 weiblich 2 1 innen 9
HIRSCHMANN Chiara SV Eintracht Frankenhain RG 52 U 10 weiblich 2 1 innen 10
SCHLEGELMILCH Leni SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 51 U 10 weiblich 1 1 innen n
SCHNEIDER Hedy SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 56 U 10 weiblich 1 1 innen n
HAHN Viktoria SC Motor Zella-Mehlis RG 13 U 10 weiblich 2 1 innen n
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1 ROEVER Lennart SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 24 U 10 männlich 1 1 innen 1 EL
2 LANGERT Eric WSC 07 Ruhla RG 19 U 10 männlich 3 1 innen 1 EL
3 SCHMALZ Jonas WSC 07 Ruhla RG 30 U 10 männlich 1 1 innen 2 EL
4 MIKA Arthur SV 08 Steinach RG 17 U 10 männlich 1 1 innen 3 EL
5 GRÖSCHEL Hannes SC Motor Zella-Mehlis RG 28 U 10 männlich 2 1 innen 1 EL
6 THEILIG Loris SC Motor Zella-Mehlis RG 9 U 10 männlich 2 1 innen 2 EL
7 ZIMMERMANN Til SC Motor Zella-Mehlis RG 10 U 10 männlich 3 1 innen 2 EL
8 OSCHMANN Marten SSV Erfurt 02 RG 2 U 10 männlich 2 1 innen 3 EL
9 SINGER Marc TSV 1883 Benshausen RG 29 U 10 männlich 3 1 innen 4 EL
10 HENKEL Aaron SSV Erfurt 02 RG 22 U 10 männlich 2 1 innen 4 EL
11 MALZAHN Adrian SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 7 U 10 männlich 3 1 innen 3 EL
12 FÄRBER Clemens SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 11 U 10 männlich 1 1 innen 4 EL

OSCHMANN Hannes SSV Erfurt 02 RG 1 U 10 männlich 1 1 innen 5
WIRSCHING Lars SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 18 U 10 männlich 2 1 innen 5
ZIMMERHACKL Erik SV 08 Steinach RG 16 U 10 männlich 3 1 innen 5
FRIEDRICH Linus Alpiner Skiclub Goldlauter e.V. RG 8 U 10 männlich 1 1 innen 6
STOLZ Eric WSV 08 Lauscha RG 32 U 10 männlich 2 1 innen 6
STRAUCH Sebastian Rhöner WSV RG 23 U 10 männlich 3 1 innen 6
HEMPEL Willi SC Motor Zella-Mehlis RG 14 U 10 männlich 1 1 innen 7HEMPEL Willi SC Motor Zella-Mehlis RG 14 U 10 männlich 1 1 innen 7
STENZEL Richard SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 12 U 10 männlich 2 1 innen 7
RUDLOFF Jonas WSC 07 Ruhla RG 4 U 10 männlich 1 1 innen 8
KÖNIG Edgar SSV Erfurt 02 RG 15 U 10 männlich 2 1 innen 8
GLASER Elias WSV 08 Lauscha RG 20 U 10 männlich 1 1 innen 9
THOST Claas SSV Erfurt 02 RG 5 U 10 männlich 2 1 innen 9
HORN Elias SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 25 U 10 männlich 2 1 innen 10
NEUKIRCHNER Milan SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 27 U 10 männlich 1 1 innen n
HEIM Max SC Motor Zella-Mehlis RG 3 U 10 männlich 3 1 innen n
HÄFNER Tim SC Motor Zella-Mehlis RG 26 U 10 männlich 3 1 innen n
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1 SCHMALZ Jasmin WSC 07 Ruhla RG 84 U 12 weiblich 3 2 innen 2 EL
2 MÜNCH Jasmin WSC 07 Ruhla RG 101 U 12 weiblich 3 2 innen 1 EL
3 HAASCH Cindy WSC 07 Ruhla RG 98 U 12 weiblich 1 2 innen 2 EL
4 SCHLEGELMILCH Fabienne SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 120 U 12 weiblich 2 2 innen 1 EL
5 HOPF Paula WSV Oberhof 05 RG 65 U 12 weiblich 1 2 innen 1 EL
6 HARTWIG Nelly SV Biberau RG 111 U 12 weiblich 3 2 innen 3 EL
7 SCHMIDT Emma SC Motor Zella-Mehlis RG 103 U 12 weiblich 2 2 innen 2 EL
8 WURMEHL Saskia WSV Bad Lobenstein RG 121 U 12 weiblich 3 2 innen 4 EL
9 WEYH Elena SC Motor Zella-Mehlis RG 109 U 12 weiblich 1 2 innen 3 EL
10 MORITZ Sina SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 105 U 12 weiblich 1 2 innen 4 EL
11 STEINHOFF Lola SSV Erfurt 02 RG 107 U 12 weiblich 2 2 innen 3 EL
12 ZIMMERMANN Luise SSV Erfurt 02 RG 113 U 12 weiblich 2 2 innen 4 EL

REYMANN Anne SSV Erfurt 02 RG 112 U 12 weiblich 1 2 innen 5
MONRAD-KROHN Sofie SSV Erfurt 02 RG 123 U 12 weiblich 2 2 innen 5
HÄNSGEN Juliane WSC 07 Ruhla RG 114 U 12 weiblich 3 2 innen 5
DIEZ Lara SV Cursdorf-Meuselbach e.V. RG 122 U 12 weiblich 1 2 innen 6
LEINHOS Emma SSV Erfurt 02 RG 96 U 12 weiblich 2 2 innen 6
JÄGER Marlene SV Cursdorf-Meuselbach e.V. RG 97 U 12 weiblich 3 2 innen 6
STEIN Sophie Tabarzer SV RG 115 U 12 weiblich 1 2 innen 7STEIN Sophie Tabarzer SV RG 115 U 12 weiblich 1 2 innen 7
DINGELSTEDT Josephine SV Eintracht Frankenhain RG 116 U 12 weiblich 2 2 innen 7
KROLL Mirjam SSV Erfurt 02 RG 104 U 12 weiblich 3 2 innen 7
THEILIG Elena SC Motor Zella-Mehlis RG 95 U 12 weiblich 1 2 innen 8
KRUMBEIN Denise Tabarzer SV RG 110 U 12 weiblich 2 2 innen 8
MÖNCH Frederike SSV Erfurt 02 RG 117 U 12 weiblich 3 2 innen 8
SANDER Mathilda SSV Erfurt 02 RG 118 U 12 weiblich 1 2 innen 9
TÖPPER Charlott SV Eintracht Frankenhain RG 99 U 12 weiblich 2 2 innen 9
BURMEISTER Zia SC Motor Zella-Mehlis RG 102 U 12 weiblich 1 2 innen n
HERRMANN Helena SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 108 U 12 weiblich 3 2 innen n
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1 GÖDECKE Luis SV Biberau RG 67 U 12 männlich 3 2 innen 1 EL
2 HAPP Willy SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 88 U 12 männlich 1 2 innen 1 EL
3 HERBRECHTER Max WSC 07 Ruhla RG 85 U 12 männlich 1 2 innen 2 EL
4 WIEGAND Robert SSV Erfurt 02 RG 60 U 12 männlich 2 2 innen 1 EL
5 STENZEL Albin SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 69 U 12 männlich 2 2 innen 2 EL
6 SCHMEIß Lukas WSV Oberhof 05 RG 61 U 12 männlich 3 2 innen 3 EL
7 HOMMEL Franz TSV 1883 Benshausen RG 72 U 12 männlich 2 2 innen 3 EL
8 GRÜNER Linus SSV Erfurt 02 RG 76 U 12 männlich 1 2 innen 4 EL
9 WAGNER Levin WSC 07 Ruhla RG 59 U 12 männlich 1 2 innen 3 EL
10 BEHR Felix SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 94 U 12 männlich 3 2 innen 4 EL
11 FRIEDRICH Finn Alpiner Skiclub Goldlauter e.V. RG 66 U 12 männlich 2 2 innen 4 EL
n SCHLEGELMILCH Felix SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 70 U 12 männlich 3 2 innen 2 EL

WIEDEMANN Florian SC Mengersgereuth-Hämmern RG 235 U 12 männlich 1 2 innen 5
GEISENHAINER Willi SV Biberau RG 89 U 12 männlich 2 2 innen 5
MÜLLER-URI Louis WSV 08 Lauscha RG 78 U 12 männlich 3 2 innen 5
STAUCH Sebastian SV 08 Steinach RG 71 U 12 männlich 1 2 innen 6
GIMPER Florian SV Tautenhain RG 93 U 12 männlich 2 2 innen 6
SCHLÜTTER Til SSV Erfurt 02 RG 87 U 12 männlich 3 2 innen 6
PIERMEIER Johannes SV Tautenhain RG 68 U 12 männlich 1 2 innen 7PIERMEIER Johannes SV Tautenhain RG 68 U 12 männlich 1 2 innen 7
SCHINKE Marvin SV Biberau RG 77 U 12 männlich 2 2 innen 7
WACHE Vincent SSV Erfurt 02 RG 86 U 12 männlich 2 2 innen 7
GRUNWALD Tim WSV Oberhof 05 RG 81 U 12 männlich 3 2 innen 7
WACHE Friedrich SSV Erfurt 02 RG 92 U 12 männlich 1 2 innen 8
HAUPTMANN Janne WSV 08 Lauscha RG 75 U 12 männlich 3 2 innen 8
LUDWIG Julius SV Cursdorf-Meuselbach e.V. RG 62 U 12 männlich 1 2 innen 9
HAUPTMANNN Arne WSV 08 Lauscha RG 80 U 12 männlich 2 2 innen 9
LUDWIG Louis SV Cursdorf-Meuselbach e.V. RG 79 U 12 männlich 1 2 innen 10
SALM Moritz SC Motor Zella-Mehlis RG 91 U 12 männlich 3 2 innen n
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1 HOPF Anika WSV Oberhof 05 RG 171 U 14 weiblich 5 5 außen 1 EL
2 WIEGAND Milena SSV Erfurt 02 RG 165 U 14 weiblich 4 5 außen 1 EL
3 HORSTMANN Nathalie WSC 07 Ruhla RG 175 U 14 weiblich 3 5 außen 1 EL
4 DELLIT Lara WSV Asbach RG 185 U 14 weiblich 3 5 außen 2 EL
5 RING Lena WSV Oberhof 05 RG 172 U 14 weiblich 1 5 außen 1 EL
6 KIND Frieda SSV Erfurt 02 RG 189 U 14 weiblich 5 5 außen 2 EL
7 LAUBE Anna WSV Oberhof 05 RG 173 U 14 weiblich 2 5 außen 1 EL
8 JÄGER Elisa WSC 07 Ruhla RG 188 U 14 weiblich 4 5 außen 2 EL
9 KÖHLER Michelle WSV 08 Lauscha RG 162 U 14 weiblich 1 5 außen 2 EL
10 STÖTZER Pia SV Floh-Seligenthal RG 184 U 14 weiblich 2 5 außen 2 EL

SANDER Karla SSV Erfurt 02 RG 178 U 14 weiblich 1 5 außen 3
SCHMIDT Henriette SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 168 U 14 weiblich 2 5 außen 3
AUST Marie WSC 07 Ruhla RG 169 U 14 weiblich 3 5 außen 3
BUSE Elisa WSV Ilmenau Ski Alpin RG 170 U 14 weiblich 4 5 außen 3
KOCH Charlotte SSV Erfurt 02 RG 182 U 14 weiblich 5 5 außen 3
THULKE Jessy Lee SV Eintracht Frankenhain RG 183 U 14 weiblich 1 5 außen 4
SCHUHMANN Emely SV Eintracht Frankenhain RG 238 U 14 weiblich 2 5 außen 4
GEISENHAINER Emma SV Biberau RG 164 U 14 weiblich 3 5 außen 4GEISENHAINER Emma SV Biberau RG 164 U 14 weiblich 3 5 außen 4
SCHREIBER Fenja SSV Erfurt 02 RG 177 U 14 weiblich 5 5 außen 4
MEYER Lucy SV Eintracht Frankenhain RG 190 U 14 weiblich 1 5 außen 5
TSCHIERSCH Marie SV Eintracht Frankenhain RG 163 U 14 weiblich 2 5 außen 5
SCHWARZ Laura WSV 08 Lauscha RG 179 U 14 weiblich 2 5 außen 6
SCHWARZER Heidi Rhöner WSV RG 167 U 14 weiblich 1 5 außen nas
RIEDEL Emma SC Motor Zella-Mehlis RG 180 U 14 weiblich 3 5 außen nas
HACK Julia SV Tautenhain RG 176 U 14 weiblich 4 5 außen nas
SCHELER Chris SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 181 U 14 weiblich 4 5 außen nas
SCHMIDT Celina WSV Asbach RG 166 U 14 weiblich 5 5 außen nas
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1 RUHMANN Till WSC 07 Ruhla RG 135 U 14 männlich 3 5 außen 1 EL
2 LAUDENBACH Marius WSC 07 Ruhla RG 154 U 14 männlich 3 5 außen 2 EL
3 MONRAD-KROHN Lukas SSV Erfurt 02 RG 150 U 14 männlich 5 5 außen 1 EL
4 BARTAUNE Jonathan WSC 07 Ruhla RG 130 U 14 männlich 5 5 außen 2 EL
5 JÄGER Frederik Tabarzer SV RG 159 U 14 männlich 1 5 außen 1 EL
6 LATZEL Pascal SC Motor Zella-Mehlis RG 132 U 14 männlich 6 5 außen 1 EL
7 STRAUCH Florian Rhöner WSV RG 145 U 14 männlich 6 5 außen 2 EL
8 SCHRÖN Julius WSC 07 Ruhla RG 160 U 14 männlich 2 5 außen 1 EL
9 FEHRINGER Christian SC Motor Zella-Mehlis RG 156 U 14 männlich 4 5 außen 1 EL
10 LEIMBACH Nils SV Floh-Seligenthal RG 133 U 14 männlich 1 5 außen 2 EL
11 LUDWIG Moritz WSV Ilmenau Ski Alpin RG 147 U 14 männlich 2 5 außen 2 EL
12 BARCHEWITZ Oscar SV Eintracht Frankenhain RG 143 U 14 männlich 4 5 außen 2 EL

REXHÄUSER Chris SV 08 Steinach RG 140 U 14 männlich 1 5 außen 3
SCHMIDT Frederik SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 127 U 14 männlich 2 5 außen 3
HÖDT Yannic SV Floh-Seligenthal RG 148 U 14 männlich 3 5 außen 3
MIKA Pascal SV 08 Steinach RG 129 U 14 männlich 4 5 außen 3
THÜRNAGEL Nicklas SC Motor Zella-Mehlis RG 237 U 14 männlich 5 5 außen 3
WESCHENFELDER Theo SC Motor Zella-Mehlis RG 151 U 14 männlich 6 5 außen 3
SCHMIDT Hannes SC Motor Zella-Mehlis RG 152 U 14 männlich 1 5 außen 4SCHMIDT Hannes SC Motor Zella-Mehlis RG 152 U 14 männlich 1 5 außen 4
TAUBERT Tom SSV Erfurt 02 RG 134 U 14 männlich 2 5 außen 4
REINHARDT Karl Rhöner WSV RG 161 U 14 männlich 3 5 außen 4
GÜNDEL Konrad SSV Erfurt 02 RG 149 U 14 männlich 4 5 außen 4
REHWALD Jannis SC Motor Zella-Mehlis RG 144 U 14 männlich 5 5 außen 4
RUPPRECHT Johan SSV Erfurt 02 RG 158 U 14 männlich 6 5 außen 4
SCHINDLER Erik SSV Erfurt 02 RG 146 U 14 männlich 1 5 außen 5
BAUMGARDT Johannes SV Eintracht Frankenhain RG 153 U 14 männlich 2 5 außen 5
GEYER Luca WSV 08 Lauscha RG 142 U 14 männlich 3 5 außen 5
KNOPF Maximilian WSV Ilmenau Ski Alpin RG 236 U 14 männlich 4 5 außen 5
FRÄBEL Noah SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 157 U 14 männlich 5 5 außen 5
VIERNICKEL Magnus SV 08 Steinach RG 138 U 14 männlich 6 5 außen 5
LUTHARDT Arthur WSV 08 Lauscha RG 128 U 14 männlich 3 5 außen 6
EBERHARDT Noel-Maxim SV Eintracht Frankenhain RG 136 U 14 männlich 4 5 außen 6
THONFELD Nils SC Motor Zella-Mehlis RG 137 U 14 männlich 5 5 außen 6
STANGE Lucas SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 125 U 14 männlich 1 5 außen n
HAUCK Nick WSV Asbach RG 141 U 14 männlich 2 5 außen n
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1 GEBSTEDT Nele WSC 07 Ruhla RG 212 U 16 weiblich entf. EL
2 BRÄUNING Chantal Rhöner WSV RG 219 U 16 weiblich entf. EL
3 SCHREIBER Maren SSV Erfurt 02 RG 215 U 16 weiblich entf. EL
4 ZENTNER Josefin SC Motor Zella-Mehlis RG 218 U 16 weiblich entf. EL
5 LINDNER Pauline SV Eintracht Frankenhain RG 213 U 16 weiblich entf. EL
6 STIEHLER Annik SSV Erfurt 02 RG 220 U 16 weiblich entf. EL
7 BUCKLITSCH Antonia WSV Ilmenau Ski Alpin RG 214 U 16 weiblich entf. EL
8 HEYER Almuth SV Eintracht Frankenhain RG 211 U 16 weiblich entf. EL
n KAMMLER Cindy Rhöner WSV RG 217 U 16 weiblich entf. EL
n JUNG Lena SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 216 U 16 weiblich entf. EL

1 DEGENHARDT Justus SSV Erfurt 02 RG 196 U 16 männlich 2 6 außen 1 EL
2 SCHÖBEL Maximilian SV Eintracht Frankenhain RG 203 U 16 männlich 2 6 außen 2 EL
3 JÄGER Jan-Eric WSC 07 Ruhla RG 192 U 16 männlich 2 6 außen 3 EL
4 MÜLLER Michael SV 08 Steinach RG 194 U 16 männlich 3 6 außen 2 EL
5 POLLUL Björn SSV Erfurt 02 RG 199 U 16 männlich 2 6 außen 4 EL
6 HAASCH Tommy WSC 07 Ruhla RG 207 U 16 männlich 1 6 außen 1 EL
7 LAUINGER Niklas SSV Erfurt 02 RG 201 U 16 männlich 3 6 außen 1 EL
8 GÜNDEL Anton SSV Erfurt 02 RG 198 U 16 männlich 1 6 außen 2 EL8 GÜNDEL Anton SSV Erfurt 02 RG 198 U 16 männlich 1 6 außen 2 EL
9 ZIMMERMANN Hauke SSV Erfurt 02 RG 209 U 16 männlich 3 6 außen 3 EL
10 WILHELM Mika WSV Ilmenau Ski Alpin RG 202 U 16 männlich 1 6 außen 3 EL
11 LEHMANN Tom SV Eintracht Frankenhain RG 197 U 16 männlich 3 6 außen 4 EL
12 MEYER-LOHMANN Jonas SV Eintracht Frankenhain RG 191 U 16 männlich 1 6 außen 4 EL

BLASCHCZOK Sandro SV Eintracht Frankenhain RG 208 U 16 männlich 2 6 außen 5
WALTHER Jakob SSV Erfurt 02 RG 195 U 16 männlich 1 6 außen n
BÄCKER Martin SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 206 U 16 männlich 3 6 außen n
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1 ECCARIUS Melanie WSC 07 Ruhla RG 229 U 18 weiblich entf
1 SEILER Michelle SV Eintracht Frankenhain RG 239 U 18 weiblich entf
3 SANNO Therese SSV Erfurt 02 RG 232 U 18 weiblich entf
4 WÖHNER Lina SV 08 Steinach RG 233 U 18 weiblich entf
5 TRAUTVETTER Caroline Tabarzer SV RG 234 U 18 weiblich entf
6 REXHÄUSER Denise SV 08 Steinach RG 231 U 18 weiblich entf

1 SEIFERT Gregor SWV Goldlauter-Heidersbach e.V. RG 225 U 18 männlich entf
2 BARCHEWITZ Max SV Eintracht Frankenhain RG 223 U 18 männlich entf
3 HIPPLER Willi SV Tautenhain RG 226 U 18 männlich entf
4 DEGENHARDT Clemens SSV Erfurt 02 RG 222 U 18 männlich entf
5 GRÜNER Leon SSV Erfurt 02 RG 228 U 18 männlich entf
6 BÖTTINGER Adrian WSC 07 Ruhla RG 224 U 18 männlich entf
7 MÖLLER Camillo WSV Ilmenau Ski Alpin RG 221 U 18 männlich entf
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5. Inline-Tag des Thüringer Skiverbandes, Gunda-Niemann-Stirnemann-Halle in Erfurt, 14.06.2014

Vereinsstaffeln

Platz Verein Start-Nr.  AK10 AK12 AK14 AK16 AK18

1 Staffel 2 WSC 07 Ruhla 8 Eric Langert Jasmin Schmalz Nathalie Horstmann Jan-Eric Jäger Adrian Böttinger

2 Staffel 1 SSV Erfurt 02 4 Aaron Henkel Sofie Monrad-Krohn Milena Wiegand Anton Gündel Clemens Degenhardt

3 Staffel 1 WSC 07 Ruhla 7 Jonas Schmalz Jasmin Münch Till Ruhmann Nele Gebstedt Melanie Eccarius

4 Staffel 2 SSV Erfurt 02 5 Marten Oschmann Linus Grüner Frieda Kind Justus Degenhardt Therese Sanno

5 Staffel 3 SSV Erfurt 02 6 Hannes Oschmann Mirjam Kroll Charlotte Koch Jakob Walther Leon Grüner

6 Staffel 1 SV Eintracht Frankenhain 1 Amelie Meyer-Lohmann Josephine Dingelstedt Oscar Barchewitz Maximilian Schöbel Max Barchewitz

7 Staffel 1 SV Steinach 3 Judith Pausch Sebastian Stauch Pascal Mika Michael Müller Denise Rexhäuser

8 Staffel 2 SV Eintracht Frankenhain 2 Chiara Hirschmann Charlott Töpper Emily Schuhmann Sandro Blaschczok Michelle Seiler

d Staffel 1 SV Biberau 9 Zoe Heinrich Nelly Hartwig Emma Geisenhainer Tommy Haasch Paul Geisenhainer


